Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 47 3390-4000
feapi@itajai.sc.gov.br

EDITAL 033/2018- FEAPI

COMUNICA a cancelamento dos cursos de unhas
em gel, básico em depilação, barbeiro e auto
maquiagem, lançados edital 031/2018 DEAPI e da
outras providencias.

A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí –
FEAPI, no uso de suas atribuições, publica o presente edital, a fim de cancelar os Cursos abaixo
relacionados,  lançados no edital 031/2018.

Considerando que os laboratórios onde seriam realizados os referidos cursos estão em fase de
construção, e não havendo tempo hábil para a realocação dos mesmos;

A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de
Itajaí – FEAPI resolve:

Cancelar os cursos de:

Unhas em Gel;

Básico em depilação:

Barbeiro;

Auto Maquiagem.

Publique-se.

 Itajaí, 24 de setembro de 2018.

DANIELA BARBETTA METTE

SUPERINTENDENTE DA FEAPI.